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  Bologna, 13/07/2021            

Prot. n.  108/2122       

  A tutte le Società affiliate 

LL. SS. 

Oggetto: Organici 1^ - 2^ div. 

Femminile anno sportivo 2021/2022 

  

    

 

 

 

 

1^ DIVISIONE MASCHILE 

 

 

PER LA STAGIONE 2021/2022 NON VERRA’ INDETTO IL CAMPIONATO DI 2^ DIVISIONE MASCHILE, 

TUTTE LE SOCIETA’ INTERESSATE DEL SETTORE SI DOVRANNO ISCRIVERE DIRETTAMENTE AL 

CAMPIONATO DI 1^ DIVISIONE MASCHILE. 

 

 

1^ DIVISIONE FEMMINILE 

 

 

SAN LAZZARO VIP 

POL.EMILIA  

PALLAVOLO BUDRIO  

UISP IMOLA VOLLEY   

CALDERARA VOLAVOLLEY A  

CALDERARA VOLAVOLLEY B 

CALDERARA VOLAVOLLEY C 

PONTEVECCHIO A 

PONTEVECCHIO B 

ANTAL PALLAVICINI  

FIORINI ARGELATO 

AGRIFLOR IMOLA 

ALTEDO VOLLEY 

PGS WELCOME   

NETTUNIA 

 

080340221 

080340088 

080340019  

080340281  

080340246 

080340246 

080340246 

080340062  

080340062 

080340292 

080340117 

080340209 

080340043 

080340166 

080340055 

 

 

PAPI LINO SPIC 

SPORT 2000 PIANORO 

YZ VOLLEY  
MACCAGNANIFERRO MOLIN. 

CLOWN 2.0 VILLANOVA 

VOLLEY PIANURA 

CUS MEDICINA 

PROGRESSO EUROTEC 

PALLAVOLO MORDANO 

CERETOLESE-TRIUMVIRATO 

CREVAVOLLEY.NET 

GRANAROLO VOLLEY 

RIBANI AUTOSERVICE CAS. 

ANZOLAVOLLEY 

PAOLO POGGI VOLLEY 

 
 

080340178 

080340144  

080340245  
080340048 

080340179 

080340197 

080340050 

080340007 

080340280 

080340293 

080340251 

080340085 

080340067   

080340201   

080340001 

 

 

 

 

 
 



2^ DIVISIONE FEMMINILE 

 
   

PONTEV. A BASSINI BUS 

PONTEVECCHIO B 

PONTEVECCHIO C 

LE FATE DECIMA VOLLEY 

UNICAPPENNINO 

ANZOLAVOLLEY SILVER   

CLOWN 2.0 VILLANOVA 

PERSICETANA  

PGS CORTICELLA 

CSI CLAI IMOLA A 

NEW TEAM IMOLA B 

YZ VOLLEY  

PALLAVOLO BUDRIO  

DOOSAN ARGELATO 

SPORT 2000   

080340062 

080340062 

080340062 

080340149 

080340252 

080340201 

080340179 

080340036 

080340173 

080340093 

080340093 

080340245 

080340019  

080340117 

080340144 

CASTENASO VOLLEY 

POL.EMILIA 

CSI CASALECCHIO GIALLO A 

CSI CASALECCHIO BLU B  

ARGILE VOLLEY 

ALTEDO VOLLEY 

IMMOBILIARE SAN PIETRO 

PALLAVOLO OZZANO 

NETTUNIA 

SAN LAZZARO VIP 

VOLLEY CASTELLO  

PGS BELLARIA 

UISP IMOLA VOLLEY 

MASI VOLLEY 

CALDERARA VOLAVOLLEY 

    

080340067 

080340088 

080340185 

080340185 

080340239 

080340043 

080340178 

080340108   

080340055 

080340221 

080340116   

080340146   

080340281   

080340041   

080340246  

  
    

  

 

 

 

 LA COMMISSIONE TERRITORIALE GARE 
 


